[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	08.02.2019
	         с. Туруханск
	№ 21 - 374

О внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 18.12.2015 № 3-43 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Туруханский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Туруханского района, утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов от 27.06.2014 №30-438, руководствуясь ст. ст. 32, 41, 77, 78, Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования Туруханский район, утвержденное решением Туруханского районного Совета депутатов от 18.12.2015 № 3-43, следующие изменения:
1.1. подпункты 1, 2 пункта 3 исключить;
1.2. подпункт 6.1. пункта 6 изложить в новой редакции:

«6.1. Решение об условиях приватизации муниципального имущества, принимается администрацией Туруханского района самостоятельно в соответствии с прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества.»;
1.2. в подпункте 6.5. пункта 6 слова «решениями Туруханского районного Совета депутатов об условиях приватизации муниципального имущества» исключить.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по экономической политике, собственности и содействию предпринимательству.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

	Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов

	Глава

Туруханского района

	_____________________

	___________________

	Ю.М. Тагиров

	О.И. Шереметьев

2